necejsarìumstatìm ìncrementum accepit : fuit id argumenium in m
inanimes'y en aliud in bruta: voraverat ursus alterum ex bobus stmuljunSiìs
dum ligna traiteret adificationi Opportuna; fuperyeniens pìr saniïus, wsum
increpitumjungi jussttsub eodemjuge cum bovesuperstìte, paruit urs$s suoqì
ìabore jacluram voratìfbovìs reparavit, Bastlìcà décerner peraiïâ adfanorem
Sti, Stephani proto*martyris dedicatâ, vìsum est servo Deì Jacobo, Burgun-
dia Prìncìpem Mire, ut terminos sua Dioecefis ìntra arduas montiam alpes
reclusa, aliquamulum dignaretur ampliare^d quo malì acceptas dicesstt, fid
sua temeritatis pwnasluens Prìnceps, gravijftmis.illico sebrjum doloMustot*

quetur, & posttus in extremis
>

salutis quarìtexiçmploremedium. Tune unus
ex proceribus fie eum ajfsatus est', cm salutis medelam modo desideramer ex-
perts cum virum plénum Spiritu Sto.prasumpjerìs contrístari, qui clams pol*
Unsque miraculís multa prodigia circumquaque operatur, Prìnceps imperavit
ut curstt açerrìmo san&ufy Episcopumprosequerentur^pedìbus ejusprovoluti
ab eo impetrarem ut revoívens ìter, agrotantlsabvenireu Vir pet solìtâ pìetate
motus properamer viam convertit, aulafy.intrat Prineipjs, precesque coram
Domino fundenS) agrum à gravìsfimìs fcbrìbus curau \jam aliò mortuum
quatriduanum è Jepuíchro revocans visa reddiderat. ] prìnceps in tanti
hneficìi gratiam et eonccjsit quamdamrHpemprominemissaxì,quam antìqm
vocabuto incola ipstus loci Pupim,fiu rwem vètyverum.Monlongifo abOp*
pido Centrone distantem quam uno & fesquì milliario. psslam etiam M-
gintìs, & Vtllam Geronam simul cum Villd Herbagìnd, # Vtllamquadi-
sitar Agarius* atque Vittam Luciam cum omnibus fuis apperìdftiis, quam
donatíonem ftgiìlo íuo corroboravit, Servus Deì revertìtur ad Oppidum Cen-
tronum, & ultra tpfitm Oppidum in summìtatepradì0a rupis Pu'pim in ho-

ttòrem Christìfr Sti, Prìncìpìs Apostâorum^Ad}a^âem
Prìncìpis, ÏLecUsta fundamenta jecit t qua p'eracid

s- ac e:x. more dedicatd cum
illìc aqua non haberentur, Jacobut instar Motstsi- ad Joíitam récurrent ora-
tionem, populositienti aquam de petra. produxit. Et quia Centronum nullis
munitìonibus uallabatar

»
excogìtavìt ini dicid rupet in-qud constmxerat Ec-

elefiam,; arcem adificáreut hostilìs incurfio ft quandoque ingriterettin eodem
azìlo, fi (uofqueysatvandos reciperet, pratereà sitam suorumq\ jupelleclílem,
libtos, sahclorumqúe reYtquìas, carthas, privilégia, tkcsaumm Ecclesta inibi
securiifS pojse custodiri, non ambigebat. Miraculorumsrequentid maximum
populum ad Ckrìstìfidem cpnuertìf, trtSlâque sede Ëpiscopali perenni, destg-